

PROCESO DE COTIZACION Y LICITACION

MEJORAMIENTO CALLE (AVENIDA EL CALVARIO), ADOQUINAMIENTO DE LA 1ERA. A LA 5TA. CALLE ENTRE LAS ZONAS 1 Y 4 DEL CASCO URBANO, SUMPANGO SACATEPEQUEZ

No.	Información Solicitada	DESCRIPCION					
	EVENTO	COTIZACION PUBLICA NO. 01-2018					
	NOG	7444087					
1	Bienes y servicios	SERVICIO PARA MEJORAMIENTO CALLE EL CALVARIO					
2	Proceso de Adjudicacion	Adjudicado					
3	Características de los Proveedor:	FELIPE CHOMO CUCUL					
4	Contenido del Contrato:	EN PROCESO					
5	Presupuesto 2018						
6	Monto Adjudicado	Q802,886.00					
7	Estatus Actual	TERMINADO ADJUDICADO					
		CONCEPTO	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Renglón
	SERVICIO A UTILIZAR	REPLANTEO TOPOGRÁFICO	1550	M2	Q 4.68	Q 7,254.00	331
		LIBERACIÓN DE EMPEDRADO Y ACARREO DE MATERIAL SOBRANTE	1550	M2	Q 72.93	Q 113,041.50	
		COMPACTACIÓN DE BASE	1550	M2	Q 72.54	Q 112,437.00	
		ADOQUINAMIENTO	1494.93	M2	Q 231.00	Q 345,328.83	
		FUNDICIÓN DE LLAVE DE CONFINAMIENTO TRANSVERSAL	285.48	MTRS	Q 105.50	Q 30,118.14	
		FUNDICIÓN DE LLAVES DE REMATE	266.8	MTRS.	Q 88.00	Q 23,478.40	
		INSTALACIÓN TUBERÍA SANITARIA 10"	238	MTRS	Q 417.00	Q 99,246.00	
		INSTALACIÓN TUBERÍA AGUA POTABLE PVC 3"	177	MTS	Q 314.50	Q 55,666.50	

“COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIÓN DE EMPEDRADO DE CALLES PRINCIPALES DEL CASCO URBANO, DEL MUNICIPIO DE SUMPANGO DEPARTAMENTO DE SACATEPÉQUEZ”

No.	Información Solicitada						
	EVENTO	COTIZACION PUBLICA NO. 02-2018					
	NOG	7560893					
1	Bienes y servicios	COPRA DE MATERIALES					
2	Proceso de Adjudicacion	ADJUDICADO					
3	Características de los Proveedor:	JOB MOISES ARRIOLA LEMUS					
4	Contenido del Contrato:	EN PROCESO					
5	Presupuesto 2018						
6	Monto Adjudicado	Q279,800.00					
7	Estatus Actual	TERMINADO ADJUDICADO					
				#¡VALOR!			
		CONCEPTO	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	COSTO TOTAL	Renglón
MATERIALES		<i>CEMENTO</i>	<i>2,000</i>	<i>SACOS</i>	Q 78.70	Q 157,400.00	274
		<i>CAL</i>	<i>2,400</i>	<i>SACOS</i>	Q 38.00	Q 91,200.00	224
		<i>ARENA AMARILLA</i>	<i>210</i>	<i>MTS.3</i>	Q 120.00	Q 25,200.00	223
		<i>SELECTO</i>	<i>50</i>	<i>MTS.3</i>	Q 120.00	Q 6,000.00	265
			TOTAL			Q 279,800.00	

